PORTARIA N.º 045/2013

Designa a servidora Cristiane Renata Rech Aschidamini como responsável pelas Crianças e Adolescentes da Casa Lar Caminho Seguro – Dois Vizinhos/ Paraná.
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora CRISTIANE RENATA RECH ASCHIDAMINI, matrícula funcional 17691-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 9.696.732-2/PR e do CPF/MF n.º 066.004.299-17, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Coordenadora do Centro de Referência Especializado em Assistência Social – CREAS, como responsável pelas Crianças e Adolescentes da Casa Lar Caminho Seguro – Dois Vizinhos/ Paraná, a partir de 04 de novembro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças